Администрация Петровск-Забайкальского
муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14  января 2026г.
                                    №10-ОД
                                        г. Петровск-Забайкальский
О внесении изменений в распоряжение администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа №473-ОД от 30 июля 2025 года « Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе»
Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 года №565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 года №571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости»,  постановлением Правительства Забайкальского края от 09 августа 2024 года  № 396 «О межведомственной комиссии  Забайкальского  края по противодействию нелегальной  занятости», в соответствии с Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа:

1. В распоряжение администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 30 июля 2025 года №473-ОД «Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе» внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе:

- Панову Ларису Георгиевну, председателя Комитета экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа, член комиссии;
- Аникина Виктора Михайловича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и связи администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа, член комиссии.
     1.2. Включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе:

- Дырину Галину Валерьевну, и.о.председателя Комитета экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа;

- Епифанцеву Валентину Владимировну, начальника отдела муниципального контроля администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы - руководителя аппарата администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа И.П.Базарова.
Глава Петровск-Забайкальского
муниципального   округа                                                        Н.В.Горюнов